CNPJ 36.728.610/0001-53, sendo recebido retomo com proposta pâra atender a demanda da secretaria de Saúde do
Município de Fortuna de Minas, com os seguintes valores:

ITEM 0l - VALOR UNITÁRIO: R$ 90,00 (noventa reeis)
ITEM 02 - VALOR UNITÁRIO: R$ 90,00 (noventa reais)
ITEM 03 - VÀLOR UNITÁRIO: R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)
ITEM 04 - VALOR UNITÁRIO: R$ 80,00 (Oitenta reais)
ITEM 05- VALOR UNITÁRIO: R$ 125,00 (cenro e vinre e cinco reais)
ITEM 06 - VALOR UNITÁRIO: R$ 130,00 (cenro e trinta reâis)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 49.300,00 (quarenta e nove mil e trezentos reais)

A empresa 36.728.610 PAULO JUNIOR PEREIRA ABREU - CNPJ 36.728.610/0001-53 possui capacidade
técnica para prestar os serviços objeto desta contratação, uma vez que a mesma já prestou serviços para o Município
de Fortuna de Minas, sendo os serviços prestados de maneira satisfatória e não existindo nenhum registo de fatos